Nedis.nl/WCGPD45W100WT
 Datasheet | Oplader
45 W | GaN | Snellaad functie | 2.25 / 3.0 A | Outputs: 2 | 2x USB-C™ |
Automatische Voltage Selectie
Merk: Nedis  | Artikelnummer: WCGPD45W100WT  | Product EAN number: 5412810448180
 Productspecificaties
 Aantal producten in verpakking  1 Stuks
 Compatibel met  Smartphone & Tablet
 GaN  Ja
 Gelijktijdig op te laden apparaten  2 Stuks
 Inclusief kabel  Nee
 Ingangsstroom  1.2 A
 Ingangsvoltage  100 - 240 V AC 50/60
Hz
 Kleur  Wit
 LED-indicatie in gebruik  Nee
 Materiaal  Polycarbonate
 Maximaal Uitgangsvermogen  45 W
 Maximale uitgangsstroom per poort  3.0 A
 Ondersteunde technologie  PD3.0 45W
 Outputs  2
 Poorttype  2x USB-C™
 Selectie uitgangsvoltage  Automatische Voltage
Selectie
 Snellaad functie  Ja
 Stekkertype  Euro / Type-C (CEE
7/16)
 Type stroombron  Netvoeding
 Uitgangsspanning  12 V DC
 15 V DC
 20 V DC
 5 V DC
 9 V DC
 Uitgangsstroom  2.25 A
 3.0 A
 Vermogen  45 W
 Verpakkingsinformatie
Merk Nedis
Ordercode WCGPD45W100WT
EAN single product: 5412810448180
EAN Inner carton: 5412810448197
EAN Outer carton: 5412810448203
Verpakking Giftbox with eurolock
Inhoud verpakking GaN Wandlader
Snelstartgids
Aantal L x B x H(mm) Gewicht
1 50 mm 145 mm 80 mm 154 g
10 180 mm 160 mm 265 mm 1640 g
40 280 mm 340 mm 365 mm 6820 g